江西省 医学 会

赣医会字〔2023〕 98号

关于举办江西省医学会第二届口腔护理科普视

频大赛的通知

欢迎口腔护理人员积极参赛，现将会议相关事项通知如下

口腔健康，全身健康。 为提高群众口腔保健意识和疾病预防

知识，进一步推动口腔科普视频的创新发展。江西省医学会口腔

医学分会护理学组和南昌大学第一 附属医院定于2023年9月在南

昌市举办第二届科普视频大赛， 为广大口腔护理同仁提供交流平

台，并同期召开口腔护理学组全委会。

：

一、科普视频接收截止时间

9月5日12:00

2.可通过PC、手机、相机、摄像头、 DV、DC、 MP4等多种视

频终端摄录，格式必须为MP4, 单个视频为大小100-200兆之间

1.参赛视频必须与口腔科普主题相关，可以采用记录短DV短

片、视频剪辑、动漫动画等形式

二、参赛视频具体要求

；

；

3.内容兼具科学性、知识性、通俗性、艺术性和趣味性；

4.视频应有片头、片尾，文字应为简体中文，配音和解说为

普通话，时长不超过5分钟；

5.作者承诺参赛视频的创意及素材的原创性，保证对参赛视

频拥有自主知识产权，若发现抄袭，将被取消参赛资格；

6.将视频发送至fisher_8726@126.com邮箱，文件名为姓名+

单位，并在邮箱中备注参赛者手机号码，视频中不得出现单位及

参赛者姓名，每单位选送参赛视频不超过3个。

三、食宿

请根据会场地址自行预订酒店，食宿大会不做统一安排，费

用自理，按照规定回单位报销。

四、乘车路线

1.公交车：

(1) 南大一附医院北门： 6路、12路、209班、 245路、260路；

(2) 南大一附医院南门： 5路、10路、11路、27路、 28 路、

202 路、 224路、 227路。

(1)4号线至人民公园站3号口，正北出发左转进入南京西路

步行100米，右转160米到达医院

2.地铁：

；

(2) 2/3 号线至青山路口站2号口，正北方向出发右转进入

阳明路步行 800 米到达医院。

3.出租车/自驾：导航至南昌大学第一附属医院东湖院区，

因院内车位紧张，自驾参会人员需自行就近寻找车位。

附近停车点：格林缦旅大酒店、千爱艺术酒店、全季酒店停车场。

一附院东湖口腔门

会务组①17770091235 会务组②：1397008508

五、联系人

7

诊南昌大学第一附院象湖口

腔门诊

辽西 同严

扫一扫上面的二维码圈案，加 我为朋友

江西省医学会

2023年7月18日

 为促进口腔护理学科的发展，南昌大学第一附属医院于2023年9

月8-10日在江西省南昌市举办国家级继续教育学习班“口腔门诊护理

新技术和院感控制”【项目编号：2023-14-05-1530(国)】。参会代

表可获得国家级继续教育I类学分4分。届时，会议将邀请口腔护理专

家、感控专家就口腔专科操作、护理新技术及感控等方面内容进行授

课。

南昌大学第一附属医院东湖院区

时间 内容 地点

 参 9.8(周五)

14:00-16:00

观

9.9(周六)

南昌大学第一附属医院

10:00-17:30

9.10(周天)

报 到 南昌大学第一附属医院东湖院区

会议中心四楼

8:00-18:00

会 议 南昌大学第一附属医院东湖院区

会议中心四楼1号会议室

二 、 会 议 地 点 ：

热忱欢迎口腔护理、临床及感控相关人员参加本次大会，现将

相关事项通知如下：

一 、 会 议 时 间 ：2023年9月8日-10日

三 、 日 程 安 排 ：

口腔科医务人员、感控人员。

会务费为600元/人，其他费用自理。

参会代表可通过微信、邮箱、电话等方式进行报名。会议注册

缴费通过转账方式、转账时务必备注:单位+姓名+口腔护理新技术会

务费。

开户名称：南昌大学第一附属医院

账

开 户

号 ： 1431 1301 0400 027 23

行：中国农业银行南昌青山湖支行

  退费。

1.所有人员线下参会，请各位参会人员尽量提前线上报名。

2.发票类型为纸质发票，发票内容为“会务费”，缴纳后不予办理

3.发票一经开出不得更换，请务必准确填写报名信息。

  (发票抬头 、税号 、 邮箱号 、地址等)。

    请根据会场地址自行预订酒店，大会不做统一安排。

推荐酒店：希岸酒店：地铁2/3号线青山路口站5号出口左转步行

20米再左转进入青山南路直行350米。

2、地铁：

(1) 4号线至人民公园站3号口，正北出发左转进入南京西路步行

1、公交车：

(1)南大一附医院东湖院区北门：6路、12路、209班、245路、

260路；

(2 )南大一附医院东湖院区南门：5路 、10路 、11路 、27路 、

28路、202路、224路、227路。

100米，右转160米到达医院。

(2) 2/3号线至青山路口站2号口，正北方向出发右转进入阳明东

路步行800米到达医院。

导航至南昌大学第一附属医院东湖院区，因院内车位紧张，自

驾参会人员需自行就近寻找车位。

附近停车点：千爱艺术酒店、全季酒店、格林缦旅大酒店

3、出租车/自驾：

停车场。

邮箱：fisher_8726@126.com

手机号码：会务组①：17770091235

会务组②：13970085087

南昌大学第一附属医院

2023年7月10 日

	三 、 日程安排：
	四、  参会人员及收费标准：
	五、  报名及交费方式：
	六、 报名须知：
	七、住宿：
	八、 乘车路线：
	九、 联系人：